

**Wykaz podręczników do klasy II liceum i technikum  
po gimnazjum**

–podręcznik do języka angielskiego - proszę kupić wg wskazań nauczyciela

przedmiot	autor	tytuł	wydawnictwo
j.niemiecki	Alina Dorota Jarzabek, Danuta Koper	Motive - Deutsch Neu 2. Język niemiecki. Podręcznik do liceum i technikum. Kurs dla kontynuujących	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.
j.francuski	Fabienne Gallon, Celine Himber	En action 2	Hachette
j.włoski	T. Martin, S.Magnelli	NUOVO PROGETTO ITALIANO 1A/1B	Wydawnictwo "Nowela" Sp. z o.o.
j.hiszpański	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre A1.1 i potem Descubre A1.2/A2	Wydawnictwo "LektorKlett",
biologia	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.
biologia	Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Z dostępem do E-testów i Atlasem DVD	Nowa Era Spółka z o.o.
informatyka	Grażyna Koba	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Migra Sp. z o.o.
Informatyka 2AT	Grażyna Koba	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Migra Sp. z o.o.

Chemia- Materiał edukacyjny	M. Jelińska- Kazimierczuk, E. Megiel	"Chemia - Teraz matura" vademecum	Nowa Era Spółka z o.o.
j.polski	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2, część 1	Nowa Era Spółka z o.o.
j.polski	Małgorzata Chmiel, Ewa Mirkowska- Treugutt, Anna Równy	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Klasa 2. Część 2	Nowa Era Spółka z o.o.
Matematyka 2a, 2b, 2d, 2 technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka.Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o
Matematyka 2c, 2e	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Prosto do matury. Podręcznik do matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Klasa 2. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym	Nowa Era Spółka z o.o
geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	wyd. Nowa Era
geografia	Tomasz Rachwał	Oblicza geografii 2 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony,	wyd. Nowa Era
Geografia materiał edukacyjny	Anna Karaś, Ewa Grząba	Oblicza geografii - Maturalne karty pracy 1, zakres rozszerzony,	wyd. Nowa Era
Geografia materiał edukacyjny	Jadwiga Brożyńska, Ewa Jaworska, Anna Karaś	Oblicza geografii - Maturalne karty pracy 2, zakres rozszerzony	wyd. Nowa Era

fizyka	Barbara Sagnowska, Maria Fiałkowska, Jadwiga Salach :	Z fizyką w przyszłość. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Część 1 +2	Zamkor
historia	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka z o.o.
historia	Paweł Klint, Piotr Galik	Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 2	Nowa Era Spółka z o.o
Historia – materiał edukacyjny	Artur Kowalewski	Zrozumieć Przeszość Maturalne Karty Pracy 1-	Nowa Era Spółka z o.o
Historia – materiał edukacyjny	- Agnieszka i Tytus Izdepscy, Małgorzata Machalek	Zrozumieć Przeszość Maturalne Karty Pracy 2-	Nowa Era Spółka z o.o
historia i społeczeństwo	Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda	Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik. Liceum i technikum	WSIP
Wos (poziom rozszerzony)	S Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Mariusz Menz, "	W centrum Uwagi" zakres rozszerzony cz.1	Nowa Era Spółka z o.o.